ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

 Р Е Ш Е Н И Е

26 марта 2025 года г.Моршанск № 806

О согласовании установки
мемориальной доски по
увековечиванию памяти учителей и
учеников школы №4, участников
Великой Отечественной войны на
фасаде здания МБОУ «СОШ №3 (2
корпус)» по адресу: г. Моршанск,
ул.Крупской, д.13

Рассмотрев протокол заседания комиссии по рассмотрению

предложений по установке мемориальной доски по увековечиванию памяти

учителей и учеников школы №4, участников Великой Отечественной войны  на

фасаде здания МБОУ «СОШ №3 (2 корпус)», руководствуясь решением

Моршанского городского Совета народных депутатов от 25 августа 2022 года

№ 348 «О внесении изменений в решение Моршанского городского Совета

народных депутатов от 11 октября 2011  года №344  «О Положении о

присвоении имен выдающихся деятелей организациям и объектам города

Моршанска» Моршанский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать администрации города:

установку мемориальной доски по увековечиванию памяти учителей и

учеников школы №4, участников Великой Отечественной войны  на фасаде

здания МБОУ «СОШ №3 (2 корпус)» по адресу: г. Моршанск, ул.Крупской,

д.13,

предложения по тексту надписи на мемориальной доске, ее  форме,

размерам, месту установки и финансированию согласно представленным

документам.

Председатель Моршанского городского Совета

народных депутатов Тамбовской области     Л.Н.Шишкина